que in ea corpus quietem habet, quod in in continente
 nullo unquam tempore quiescit. Tertianæ vero quotidiana
 longior et a pauciore bile fit, quoque diutius in ea quam in
 quotidiana corpus quiescit, eo diuturnior hæc febris est
 quam quotidiana. At quartanæ in reliquis eandem rationem
 obtinent, sed tertianis tanto longiores sunt quanto minus
 bilis calorem exhibentis obtinent, tum quia in his corpus
 liberalius refrigeratur, iisque ab atra bile is cumulus acce-
 dit, ut non nisi aegre depelli possint. Bilis enim eorum om-
 nium quæ in corpore insunt cum sit glutinosissima, maxime
 diuturnas stationes facit. Quod autem quartanæ humoris
 melancholici sint participes, ex eo cognosces quod autumno
 præcipue homines quartanis corripiantur et ea ætate quæ
 est ab anno vigesimo quinto ad quadragesimum quintum, tum
 etiam quod hæc ætas inter alias omnes atræ bili potissi-
 mum est obnoxia, ut et inter anni tempora autumnale ma-
 xime accommodatum. Si qui vero extra hoc anni tempus et

Ed. Chart. III. [147. 180.] Foes. I. 251. Ed. Lind. I. (280. 124. 125.)
 τῆς ὥρης ταύτης καὶ τῆς ἡλικίης ὑπὸ τε τεταρταίου, εὖ χρῆ
 εἰδέναι μὴ χροῖον ἐσόμενον τὸν πυρετὸν, ἢν μὴ ἄλλο τι
 κάκουργῆται ὁ ἄνθρωπος.

ΙΠΠΟΚΡΑΤΟΥΣ ΠΕΡΙ ΓΟΝΗΣ.

[180] (124) Νόμος μὲν πάντα κρατύνει· ἢ δὲ γονὴ τοῦ
 ἀνδρός ἐρχεται ἀπὸ παντός τοῦ ὑγροῦ τοῦ ἐν τῷ σώματι
 ἐόντος τὸ ἰσχυρότατον ἀποκριθέν. τούτου δὲ ἰστόριον τόδε,
 ὅτι ἀποκρίνεται τὸ ἰσχυρότατον, ὅτι ἐπὴν λαγνεύσωμεν
 σμικρὸν οὕτω μεθύντες, ἀσθενέες γινόμεθα. ἔχει δὲ οὕτω
 φλέβες καὶ νεῦρα ἀπὸ παντός τοῦ σώματος τείνουσιν ἐς τὸ
 αἰδοῖον, οἷσιν ὑποτριβομένοισι καὶ θερμοινομένοισι καὶ πλη-
 ρευμένοισιν ὥσπερ κνησμὸς ἐμπίπτει καὶ τῷ σώματι παντὶ
 ἡδονὴ καὶ θέρμη ἐκ τούτου (125) παραγίνεται, τριβομένου
 δὲ τοῦ αἰδοίου καὶ τοῦ ἀνθρώπου κινευμένου, τὸ ὑγρὸν θερ-
 μίνεται ἐν τῷ σώματι καὶ διαχέεται καὶ κλονιέται ὑπὸ τῆς
 κνήσης καὶ ἀφρέει· καθάπερ καὶ τᾶλλα ὑγρά σύμπαντα
 κλονεύμενα ἀφρέει. οὕτω δὲ καὶ τῷ ἀνθρώπῳ ἀποκρίνεται

eam aetatem quartana correpti fuerint, pro comperto habeas
 hanc febrem, nisi quid aliud hominem male habeat, minime
 diuturnam fore.

HIPPOCRATIS DE GENITURA LIBER.

Lex quidem omnia sibi subjicit. At vero viri genitura
 ex universo humido, quod in corpore continetur, profici-
 scitur, ubi id, quod validissimum est, excernitur. Cujus rei
 istud est argumentum, quod ubi rem veneream exercemus,
 tantillo emisso imbecilles evadimus. Istud vero sic se habet.
 Ex toto corpore venae et nervi in pudendum procedunt,
 quorum attritu, excalesfactione et repletione velut pruritus
 exoritur, indeque ad totum corpus voluptas et calor perma-
 nat. Trito autem pudendo et moto homine, humidum in
 corpore concalescit et diffunditur et motum agitatur et spu-
 mescit, non secus ac reliqua omnia humida agitata spume-
 scunt. Sic vero etiam in homine quod validissimum est et